LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA

ADMINISTRADOR
CPF: 672.772.683-34

JOSIEL RODRIGUES DE LIMA
Reg. ho CRC - MA sob o No. 8564/0
CPF: 425 344.963-87

Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBULDC! . « LTDA rc Pagina 268 de 314
C.N.PJ.: 28.863.972/0001-29 Numero livro: 0003
Endereco: RUA NESTOR MILHOMEM, 45, QUADRA 00 LOTE 45, CIDADE NOVA, 124D LISBOA/ YA, CEP 65922-000 PMSJP
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 21200978338 Data: 17/10/2017
FL.(S)
DIARIY °%ods p \]
e RUBRICA: o)y
Data Classificagdo Descrigan Histéiico Débito Crédito
TRANSFORTE 501.442,68 501.442,68
22/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.500,50
22/12/2022  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.500,50
TOTAL DO DIA 503.943,18 503.943,18
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 23/12 2787 21.131,58
10835-1 PM SENADOR LA
23/12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 23/12 2787 21.,131,58
10839-1 PM SENADOR LA
23/12/2022 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 23/12 2787 6.888,00
28685-0 MA 211176 FMS
23/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 23/12 2787 6.888,00
28685-0 MA 211176 FMS
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 23/12 2787 13.695,60
28685-0 MA 211176 FMS
23/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 23/12 2787 13.695,60
Z8685-0 MA 211176 FMS
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 23/12 2787 24.578,00
'y 28685-0 MA 211176 FMS
"12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 23/12 2787 24.578,00
28685-0 MA 211176 FMS
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 23/12 2787 19.060,45
28685-0 MA 211176 FMS
23/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS " #ITRANSFERENCIA RECEBIDA - 23/12 2787 19.060,45
28685-0 MA 211176 FMS
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBICA - 23/12 2787 23.790,00
28685-0 MA 211176 FMS
23/12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 23/12 2787 23.790,00
28685-0 MA 211176 FMS
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO DE CLIENTES 20.000,00
23/12/2022 1.1,20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO CE CLIENTES 20.000,00
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE CLIENTES 9.752,16
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE CLIENTES 9.752,16
23/12/2022 1.1.30.700.1 EMPRESTIMO A TERCEIROS PAGAMENTO DE CLIENTES 16.364,12
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE CLIENTES 16.364,12
23/12/2022 1.1.30.700.1 EMPRESTIMO A TERCEIROS PAGAMENTO DE CLIENTES 15.030,00
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE CLIENTES 15.030,00
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE CLIENTES 7.648,04
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE CLIENTES 7.648,04
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.547,55
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.547,55
-23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 4.212,36
112/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 4,212,36
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 400,00
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 400,00
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 283,34
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 283,34
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.200,00
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.200,00
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 900,00
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 900,00
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 970,00
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 970,00
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 600,00
23/12/2022 1.1.10,200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 600,00
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.550,00
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDCRES 3.550,00
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.712,23
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.712,23
TRANSPORTE 193.313,43 193.313,43
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Data Classificacdo Descricéo Histérice , Débito  Crédito
TRANSPCGRTE 193.313,43 193.313,43
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO 1DE FORNECEDORES 861,78
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 861,78
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FGRNECEDORES 271,31
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 271,31
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 272,21
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 272,21
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 998,38
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 998,38
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 517,59
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 517,59
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 397,27
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 397,27
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 694,12
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DZ FURNECEDORES 694,12
r43/12/2022 2.1.30,100.1 FOPNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.600,00
.{12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.600,00
23/12/2022 2.1.30,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 533,34
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 533,34
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.000,00
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL . PAGAMENTQ DE FORNECEDORES 2.000,00
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.400,00
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PACAMENTO DE FORNECEDORES 2.400,00
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.166,67
23/12/2022  1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL "VAGAMENTO DE FORNECECORES 1.166,67
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS- - PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.040,00
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL .EAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.040,00
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DL FORNECCDORES 1.472,49
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FDRNECEDQRES 1.472,49
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.800,00
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.800,00
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 5.765,00
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAIMENTQ DE FORNECEDORES 5.765,00
23/12/2022 1.1.30.700.1 EMPRESTIMO A TERCEIROS PAGAMENTO DE FORNECE_DORES 20.000,00
23/12/2022 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 20.000,00
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS FAGAMENTO DE FORNECEDORES 135,80
/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 135,80
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 566,46
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 566,46
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDCRES DIVERSOS PAGAMENTO D FORNECEDORES 997,00
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 997,00
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 918,56
23/12/2022 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGA'VIENTO DE FORNECEDORES 918,56
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.291,37
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.291,37
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.824,11
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.824,11
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 901,54
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 901,54
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 995,08
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 995,08
23/12/2022 2,1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 853,04
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 853,04
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 672,59
TRANSPORTE 248.259,14 247.586,55
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FL.(S)
DZARIO °BOH :
L RUBRICA:'QM\L
Data Classificacdo Descricdo historizo Débito Crédito
TRANSPORTE 248.259,14 247.586,55
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FCRNECEDORES 672,59
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 615,39
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL FAGAMENTO DE FORNECEDORES 615,39
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 469,54
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO CO BRASIL PAGAMENTO [JE FORNECEDORES 469,54
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECZDORES 1.245,98
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO [£ FORNECEDORES 1.245,98
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 398,08
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 398,08
23/12/2022  1.1.30.700.1 EMPRESTIMO A TERCEIROS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 14.806,22
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 14.806,22
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 4.994,24
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECECORES 4.994,24
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTC DE FORNECEDORES 2.223,20
~93/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.223,20
3/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.579,25
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.579,25
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDCRES DIVERSQCS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.986,30
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.986,30
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.201,08
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.201,08
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.427,36
23/12/2022 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.427,36
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.053,00
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DG BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEUORES 3.053,00
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS FAGAMENTO CE FORNECEDORES 4.110,00
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 4.110,00
23/12/2022 2.1.30.100.1 FOJ:".NECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECELCRES 998,33
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 998,33
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.688,00
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO D_O BRASIL FAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.688,00
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDURES 800,00
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL - PAGM_.ENTO DE FORNECEDORES 800,00
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 9.215,66
| 23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTQ DE FORNECEDORES 9.215,66
3/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.700,47
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PACAMENTO DE FGRNECETORES 1.700,47
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 158,37
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL P;GAMENTO DE FORNECEDORES 158,37
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAN_&ENT [0} DE FORNECEDORES 730,04
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRAS[L PAGAMENTO De FORI}JECEDORES 730,04
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSCS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.329,29
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.329,29
23/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FCRNECEDORES 3.105,10
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.105,10
23/12/2022 3.2.20.500.9 TARIFAS BANCARIAS TAR DOC/TED ELETRONICO - COBRANCA 11,00
REFERENTE 23/12/2022
23/12/2022  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL TAR DOC/TED ELETRONICO - COBRANCA 11,00
REFERENTE 23/12/2022
23/12/2022 3.2.20.500.9 TARIFAS BANCARIAS TARIFA PACOTE DE SERVICOS - COBRANCA 153,00
REFERENTE 23/12/2022
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TARIFA PACOTE DE SERVICOS - COBRANCA 153,00
REFERENTE 2:".112/2022
23/12/2022  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS TARIFA BANCARIA 28,00
23/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TARIFA BANCARIA 28,00
TRANSPORTE 308.286,04 308.286,04
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FL.(S)
DIARLIG Lo
S RUBR|CAZVQM\QJ
Data Classificacdo Descricdo Hiswrico Débito Crédito
TRANSPOKTE 308.286,04 308.286,04
23/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DG BRASIL BB RENDE FACIL 40.008,78
23/12/2022 1.1.10.300.2 BB RF APLICAGAO AUTOMATICA BB RENDE FACIL 49,998,78
23/12/2022  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 4.397,12
23/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 4.397,12
TOTAL DO DIA 362.681,94 362.681,94
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL BB RENDE FACIL 0,01
26/12/2022  1.1.10.300.2 BB RF APLICACAO AUTOMATICA BB RENDE FACIL 0,01
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMEINTO DE CLIENTES 1.600,00
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE CLIENTES 1.600,00
26/12/2022  1.1.30.700.1 EMPRESTIMO A TERCEIROS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 10,000,00
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 10.000,00
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.350,00
26/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.350,00
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 4.600,00
/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 4.600,00
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 400,00
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 400,00
26/12/2022  1.1.30.700.1 EMPRESTIMO A TERCEIROS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 19.000,00
26/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 19.000,00
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.000,00
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.000,00
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.500,00
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.500,00
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS . PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.406,37
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FCRNECEDQRES 1.406,37
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.800,67
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.800,67
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FOURNECEDORES 6.866,67
26/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 6.866,67
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECELORES 2.840,00
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.840,00
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.105,06
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.105,06
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.843,70
$/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.843,70
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.530,00
26/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.530,00
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.997,50
26/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.997,50
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.021,90
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.021,90
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTQ DE FORNECEDORES 6.187,73
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 6.187,73
26/12/2022  1.1.10.300.4 CAPITAL DE GIRO DIGITAL CAP GIRO DIG AMORTIZACAO 7.595,00
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL CAP GIRC DIG AMORTIZAGAG 7.595,00
26/12/2022  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS TARIFA BANCARIA 14,00
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TARIFA BANCARIA 14,00
26/12/2022  3.2.20.500.9 TARIFAS BANCARIAS TARIFA BANCARIA 94,25
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TARIFA BANCARIA 04,25
26/12/2022 3,2.20.400.5 SEGURQS SEG CRED PROTEG EMPRESA - BB SEGURO 294,44
CRED PROT EMPR
26/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL SEG CRED PROTEG EMPRESA - BB SEGURO 294,44
CRED PROT EMPR
TRANSPORTE 81.047,30 81.047,30

LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA

ADMINISTRADOR
CPF: 672.772.683-34

JOSIEL RODRIGUES DE LIMA
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Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCEO E DISTAIDULDGHA . Fc Pagina 272 de 314
CN.P.J.:  28.863.972/0001-29 ' b Ndmero livro: 0003
Endereco:  RUA NESTOR MILHOMEM, 42, (GUADRRA 00 LOTE 49, CIUALE NG, T0AD LISBO | 13, CEP 65922-000 PMSJP

Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022 .

Inisc. Junta Comercial: 21200978338 Daie: 17/00/28L7

FL.’(‘ S)
A 2 ! N© zfé ;
S e MMMy an oo W Lo LM Yol RIBRICA: mﬂv
Data Classificagdo Descrigds I | I i e Débito Crédito
' TRANSPONTE 81.047,30 81.047,30
26/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO SRASIL 255 RENDE FAC:. 81.047,28
26/12/2022  1.1.10.300.2 BB RF APLICACAQ AUTCHATICA BB RENDE FACL 81.047,28
26/12/2022  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE piiZRCAOORLAS NESTA DATA 3.475,00
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECENORES DIVERS03 COMPRAS CE MERTADORLAS NESTA DATA 3.475,00
26/12/2022  3.2.20.400.8 SERVICOS FRESTADOS PO SERVILO TOMALO NESTA DATA 144,00
TERCEIRDS
26/12/2022  1.1.10.100.1 CAIKA GERAL “FRVICO TOMADO NESTZ GATA 144,00
26/12/2022  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA LOMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.438,00
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDGRES DIVERZ0S COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.438,00
26/12/2022  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA KEVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 9.476,00
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSGE COMPRAS DE MFRCADORIAS NESTA DATA 9.476,00
26/12/2022  1.1.50.100.1 MEFCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 4.738,00
26/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDGRES DIVERSOS TOMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 4.738,00
26/12/2022  1.1.50.100.1 MERCADORINAS PARA I /ENCA COMPRAS, CE MERCADORIAS NESTA DATA 406,80
26/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTFES DIVERSOS COMPRAS DE MERCADORLAS NESTA DATA 406,80
| : TOTAL DO DIA 181.772,38 181.772,38
27/12/2022 1.1.10.200.1 BANC!) DO BFRASIL TRANSFERENCIA RECEBIGA - 27/12 13:59 6.929,60
FUNDO MUN SAUDE CAMPESTR
27/12/2022 1.1.20.100.1 - ol ES BIVERSCS Tt T PTRARBEERENCIA KECERIDA - 27/12 13159 6.929,60
FUNTIO MUN SAUCE CAMF ISTR
27/12/2022  1.1.10.200.1 . BAMCODGBRASIL . ° . . .7 TRANIFERENCIA AnIuf T’ 27/12 13:23 EMS - 10.074,80
SERV AME E HOSF
27/12/2022  1.1.20.100.1 . .0, FAIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA R-Cl-m- V- 27/12 13:23 FMS - 10.074,80
: suw AMB E HC
27/12/2622  1.1.10.200.1 DANCO DO BRASIL W SFEREN L= 27/12 13:27 FM5 - 9.232,00
E aMB E HOS?
27/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVEASOLr - 4 e Tawwsnacmm RECTBID - 27412 13:27 FMS - 9.232,00
WLt e ; ___~r'kv KMB EIOSP NS )
27/12/2022  1..10.200.1 © EANCODOBRASE FRANSFD NECEBIDA - 27712 13:27 FMS - 9.078,35
WL L e SFRV AMB 4 5P iMh
27/12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES MYERSOS EEE 2 TRA NSFLr(fh' . RECEBIDA - 27/12 13:27 FM5 - 9.078,35
: SERY AME B 1P MA
27/12/2622  1.1.10.200.1 BANCO DO ERASIL 11.0683,55
27/12/2622  1.1.20.100.1 CLIENTES RIVERSOS 11.068,55
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRENFERENTIA RECEBIDA - 27/12 18:56 15.000,00
LMIZGA DISTPTEJIDORA DE M
27/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVFRSOS NCIA RECEBIDA - 27/17 18156 15.000,00
- - TRIBUIDCRA I M,
“7/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRAS)L: TO DECLIENTES - , 15.743,51
_/J12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES G:VERSOS | 15.743,51
27/12/2022  1.1.10.200.1 SANCC DO SRASIL 11.322,00
27/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES UIVLRS0S - - _ 11.322,00
27/12/2022  1.1.10.200.1 BAICO DO BRASIL , CORENDEFACL 0,01
27/12/2022  1.1.10.200.2 BB RF AP'.“U""O AUTCMATICA BOR=NDEFACIL . . . . . 0,01
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDCRES DIVERSCS PAGAMENTO [E FORNECE .. itES 176,28
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PACAMENTO DE FORNECEDORES 176,28
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDCPES CIVERSOS FAGRMENTC DETORNFCELORIS 652,74
27/12/2022  1.i.10,20C.1 BANCO DO BFASIL PAGAMIENT() JE FGR 652,74
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORSES DIVERSUS - 368,98
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO D) 3FASIL 368,98
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDGRES DIVERS0S 510,30
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCC DO BRASIL' 510,30
27/12/2022 2.1.30.100.1 EQRI"ECED‘.')_?';;:S CIVERSCS '—'n‘\.{.;“-‘lfllTO P Foe 2.281,11
27/12/2022  1.1.10.260.1 GANGCO DO BRASIL PAGAMENTO OF Fi 2.281,11
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES WIVERSSS "A\_ANE"'TU c.. Fa \i\;'-c..ﬂoat.s 480,31
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCG CO FraSiL 7 rwrrw J_g, r‘Q'l‘_ “CEUORES ) 480,31
IRANSPORTE: w . - 92.918,54 92.918,54
e a o A\‘“. L .
LUCAS MILAZZO DE CASTRO F SILVA . *+ JOIIEL <UDRISUES DE LIMA
ADMINISTRADCR = wo ~+ Reg. no JRC - MéA wob-c No. 8564/C

CPF: 672.772.683-34 i CPF: 425 344.963-87




Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDURA LT/ rc Pagina 273 de 314

CN.P.J.: 28.863.972/0001-29 NaGmero livro: 0003
Enderego:  RUA NESTOR MILHOMEM, 49, QUADRA 00 LOTE 49, CIDAL £'NOVA, A0 LISBOA/MA, CEP 65922-000 PMSJP
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 21200978338 Data: 17/10/2017 FL.(S )
DLAKIO N°Zot |
e g | S RUBRICA "QMQ;
Data Classificacdo Descrigdo Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 92.918,54 92.918,54
27/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO Dc FORNECEDORES 946,94
27/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 946,94
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 841,28
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO.DOBRASIL: PAGAMENTO DE FORNECEDORES 841,28
271122022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMEN fO. DE FORNECEDORES 264,84
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DQ BRASIL . PAGAMENTO DE FORNECEDORES 264,84
27/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDCRES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDGRES 1.671,36
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.671,36
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 826,00
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO [DE FORNECEDORES 826,00
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.402,00
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNESEPORES 2.402,00
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTC DE FORNECEDORES 1.229,98
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1,229,908
22(12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.642,07
12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.642,07
27/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 855,93
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL ... .. PAGAMENTO DE FORNECEDORES 855,93
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.652,00
27/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL y, PAGAMENTQ DE FORNECEDORES 2.652,00
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 241,36
27/12/2022 1.1,10,200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 241,36
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDGRES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.547,55
27/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL - PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.547,55
27/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS - PAG{\MENTO DE FORNECEDORES 4.399,16
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 4.399,16
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 642,48
27(12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 642,48
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 643,15
27/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 643,15
27/12/2022  1.1.30.700.1 EMPRESTIMO A TERCEIROS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 11.502,30
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 11.502,30
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.980,40
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.980,40
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.437,78
[ 12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.437,78
27/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 166,76
27/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECIE'DORES 166,76
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.320,00
27/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTD DE FORNECEDGRES 2.320,00
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.600,00
27/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.600,00
27/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.400,00
27/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.400,00
27/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.213,31
27/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1,213,31
27/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.658,30
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.658,30
27/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.005,37
27/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.005,37
27/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 4.977,53
27/12/2022 1.1,10,200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 4.977,53
27/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 6.009,49
TRANSPORTE 153.995,88 147.986,39

JOSIEL RODRIGUES DE LIMA
Reg. no CRC - MA sob ¢ No. 8564/0
CPF: 425.344.963-b7
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Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIEUIDORA LVTDA
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C.N.P.J.: 28.863.972/0001-29 Nimerao livro: 0003
Endereco: RUA NESTOR MILHOMEM, 49, QUADRA 00 LOTE 44, CIDADE NOVA, JOAO LISBOA/MA, CEP 65922-000 PMS JP
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 21200978338 Data: 17/10/2017 FL. (S)
DIARIO N°ROR -
s RUBRICA: M{)rwd)
Data Classificagdo Descrigdo Histérico Débito ~ Crédito
TRANSPORTE 153.995,88 147.986,39
27/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 6.009,49
27/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.276,46
27/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTQ DE FORNECEDORES 1,276,46
27/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.622,70
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.622,70
27/12/2022 1.1.30.700.1 EMPRESTIMO A TERCEIROS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 15.000,00
27/12/2022 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 15.000,00
27/12/2022  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS TARIFA BANCARIA 8,00
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TARIFA BANCARIA 8,00
27/12/2022  1.1.10.300.2 BB RF APLICAGAQO AUTOMATICA BB RENDE FACIL 2.994,60
27/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL BB RENDE FACIL 2.994,60
27/12/2022 1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 15.030,00
27/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 15.030,00
TOTAL DO DIA 191.927,64 191.927,64
112/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 28/12 17:08 20,000,00
OMEGA DISTRIBUIDORA DE M
28/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 28/12 17:08 20.000,00
_OMEGA Dl?TRIBUIDORA DEM
28/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 28/12 17:G8 PM 13.652,00
AXIXA TOC._ANT!NS -FUS
28/12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIUA - 28/12 17:08 PM 13.652,00
AXIXA TOC:ANTINS -FUS
28/12/2022 1.1.10.200.1 BANCOC DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 28/12 10:27 TO 9.158,20
170290 F]‘-‘IS CUSTEIO SU
28/12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS . TRANSFERENCIA RECEBIDA - 28/12 10:27 TO 9.158,20
170290 FMS CUSTEIO SU
28/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCEA RECEBIDA - 28/12 10:27 TO 5.028,00
170290 FMS CUSTEIO SU ;
28/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 28/12 10:27 TO 5.028,00
170290 FMS CUSTEIO SuU
28/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO DE CLIENTE 1.292,15
28/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO DE CLIENTE 1.292,15
28/12(2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTQ DE CLIENTE 16.000,00
28/12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO DE CLIENTE 16.000,00
28/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO DE CLIENTE 3.000,00
28/12/2022 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO DE CLIENTE 3.000,00
28/12/2022 1.1.30.700.1 EMPRESTIMO A TERCEIROS PAGAMENTO DE CLIENTES 24.578,00
_28/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PA.GAMENTO DE CLIENTES 24.578,00
) /12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 974,55
28/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 974,55
28/12/2022 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTOQ Dt FORNECEDORES 1.292,15
28/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.292,15
28/12/2022  1.1.30.700.1 EMPRESTIMO A TERCEIROS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 36.000,00
28/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 36.000,00
28/12/2022  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS TAXA DIVERSA 4.327,76
28/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TAXA DIVERSA 4.327,76
28/12/2022  1.1.10.300.4 CAPITAL DE GIRO DIGITAL CAP GIRO DIG AMORTIZAGAO 7.233,42
28/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL CAP GIRO DIG AMORTIZAGAO 7.233,42
28/12/2022  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS TARIFA BANCARIA 2,00
28/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TARIFA BANCARIA 2,00
28/12/2022 3.2.20.400.5 SEGUROS SEG CRED PROTEG EMPRESA - BB SEGURO 294,14
CRED PBOT EMPR
28/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL SEG CRED PROTEG EMPRESA - BB SEGURO 294,14
CRED PROT EMPR
28/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL BB RENDE FACIL 6.571,67
28/12/2022  1.1.10.300.2 BB RF APLICAGAO AUTOMATICA BB RENDE FACIL 6.571,67
28/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 27.082,97
TRANSPORTE 176.487,01 149.404,04

LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA

ADMINISTRADOR
CPF: 672.772.683-34

JOSIEL RODRIGUES DE LIMA
Reg. no CRC - MA sab o No. 8564/0
CPF: 425,344.963-87
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ADMINISTRADOR
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Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DYSTRIBUILOIL: LiDA rc Pagina 275 de 314
C.N.PJ.: 28.863.972/0001-29 Numero livro: 0003
Endereco:  RUA NESTOR MILHOMEM, 49, QUADRA 00 LOTE 49, CIDADE NOVA, JOAL: LISBOA/MA, CEP 65922-000 PMSJP
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 21200978338 Data: 17/10/2017
FL.(S)
DUARIC N°B6eY p A
e e 2 RUBRICA: mi
Data Classificagdo Descricdo _!listérico Débito Crédito
TRANSPORTE 176.487,01 149.404,04
28/12/2022  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 27.082,97
TOTAL DO DIA 176.487,01 176.487,01
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 13:01 PM 12.764,81
DAVINOPOLIS -FUS
29/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 13:01 PM 12.764,81
DAVINOPOLIS -FUS
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 13:01 PM 12.265,52
DAVINOPOI IS -FUS
29/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 13:01 PM 12.265,52
DAVINGPOLIS -FUS
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 13:12 PM 10.241,67
DAVINOPCLIS -FUS
29/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 26/12 13:12 PM 10.241,67
DAVINCPOLIS -FUS
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 13:12 PM 13.439,85
DAVINOPOLIS -FUS
29/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 13:12 PM 13.439,85
- DAVINCPOLIS -FUS
L12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 26/12 12:55 MA 8.734,57
210375 FMS CUSTEIC SU
29/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 12:55 MA 8.734,57
: : . 1216375 FMS CUSTEIO SU
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 12:55 MA 12.099,17
210575 FMS CYSTEID SU
29/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TPANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 12:55 MA 12.099,17
_ 210375 FMS CUSTEIO SU
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 12:55 MA 8.552,79
210375 FMS CUSTEIO SU
29/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS “ TRANSFERENCIA RECEBIDA - 28/12 12:55 MA 8.552,79
_ 210375 FMS CUSTEIOSU
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 12:55 MA 7.159,17
2o 246375 FMS CUSTEIO St~
29/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 12:55 MA 7.159,17
210375 FMS CUSTEIO SU
29/12/2022 1,1.10.200.1 BANCO DO ERASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 12:55 MA 11.701,22
210375 FMS CUSTEIO SU
29/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 12:55 MA 11.701,22
210375 FMS CUSTEIO SU
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 12:55 MA 8.456,95
210375 FMS CUSTEIO SU
29/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 12:55 MA 8.456,95
210375 FMS CUSTEIO SU
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 13:29 TO 18.124,20
- 170290 FMS CUSTEIO SU
/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS TRANSFERENCIA RECEBIDA - 29/12 13:29 TO 18.124,20
170290 FMS CUSTEIO SU
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL BB RENDE FACIL 0,01
29/12/2022  1.1.10.300.2 BB RF APLICACAO AUTOMATICA BB.RENDE FACIL 0,01
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DI FORNECEDORES 60,00
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 60,00
29/12/2022  1.1.30.700.1 EMPRESTIMO A TERCEIROS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 20.000,00
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 20.000,00
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS FAGAMENTO DE FORNECEDORES 1.150,00
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAIMENTO DU FCRNECEDORES 1.150,00
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DFE FORNECEDORES 6.470,69
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 6.470,69
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 188,90
20/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 188,90
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSCS PACAMENTO DE FORNECEDORES 342,21
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 342,21
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 162,29
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 162,29
TRANSPGRTE 151.914,02 151.914,02



Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERIIC E DISTRL I Sil0RA Uil Fe Péagina 276 de 314

CNPJ:  28.863.972/0001-29 Niimero vro: 0003
Enderego: RUA NESTOR MILHOMcM, 45, QUADKA 00 LOTE &5, JaldAuie NOVA 000 LiSBCY ., A, CEP 65922-000 PMSJP
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022 ’ M
Insc. Junta Comercial: 21200978338 Data: 17/10/:20i7 . ity FL.(S)
pOTav L : NU_‘ﬁ_"}_Q_* g
RN e LA RUBRICA: il
Data Classificagdo Boserigio . Vistdrive Débito Crédito
FRaNSPOMTE 151.914,02 151.914,02
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDCRES LIVERSOS PAGAMENT O L TORNECLDORES 4,399,06
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL UATAMENTO ILE FOINECEDOR:S 4,399,06
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNEZEDORES DIVE! “0S PABAMENTO DF FORNECEDORES 594,75
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCC DO BRASIL PAS MENTO DE FORNECDORES 594,75
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDGRES DIVERSOS PAGAIMENTO DE FORNECU IRES 312,07
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO PRASIL PAGAMENTO O FORNECIDCRES 312,07
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSJS PAGAMENTC D FORNECEL ORES 374,39
29/12/2022  1.1.10,200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTC Db FURNECLCORES 374,39
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORMECEDTRES DIVERSOS FAGAMENTO DE FORNECTORES 322,41
29/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO D2 BRASIL PAGAMENTO Lt FOANEC " ORES 322,41
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORMNECECORES DIVERSOS PAGAMENTC o6 | 0.ANERL T ORSS 88,35
29/12/2022 1.1.10.200.1 BANCD DO AASIL PAGAMENTO Di: FORMECFECCRES 88,35
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORMELEDCRES DIVERSCS PAGAMENTO D FOCNECLOORES 2.526,88
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCC DO BRASIL BAGAMENTO DE Fr NECSLURES 2.526,88
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNEZEBORES DIVERSLS BAGEMENTC (F FORNZCTDORES 1.824,72
12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENT D NE FORNLCDORES 1.824,72
29/12/2022  2.1.30.100.1 FO‘INFCFD“‘:‘-'LS DIVERE S PACAMENTC D FORNICEDORES 3.385,95
29/12/2022  1.1.10.200.1 EANCODOGRASIL  “AGAMEN O B FORNECETORES 3.385,95
29/12/2022  2.1.30.100.1 ronwtcﬁ Fores piverics 7 paGAMENTO DE FORNECEDCRES 332,71
29/12/2022  1.1.10.200.% . BANCODOBRASIL . . .. .. FAGAMENTQ DF FORNECERORTS 332,71
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSL & vrnru:m o 13 FORNECLDORES 1.167,50
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCC DO BRASIL PASAMINTO DE FORNECEDCRES 1.167,50
29/12/2022  2.1.30.190.1 FCRNECEDORES DIVERSGE FAGAMEMIO DE FURNECELGRES 578,15
29/12/2022  1.110.200.1 BANCC DO SRASIL =2 ;'-.‘:u‘ JNTO CE FORNECFDCRES 578,15
29/12/2022 2.1.30.100.1 FIRNECEDORES DIVERECE - - - =- w2 .-“M’ “BEFCaMECCDORES 3.095,03
29/12/2022  1.1.10.200.1 . BAHCOH DO BRASIL. R R .Amr,r«"'r OE FORMECEDORES 3.095,03
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNE EDORF_S D!\p...d; : 38,85
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO B?A_HIL : cw -r'srcm-:s 88,85
20/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECZDOPES DIVEFSO5 SN0 e H..'a.vsca 50RE5 152,47
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL Al INTO BF h). nn_ccr GRES < 192,47
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORN ._E.}C{B._S DINERSOS S0 DE FUR NEO..JLR..~ 65,87
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO. DO BIRASIL 66,87
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNEFFD:.)'F{?S DIVERSLS 434,91
29/12/2022  1.1.10.200.1 SAN(" _JO B’U\SIL 434,91
29/12/2022  2.1.30.1C0.1 F(.HM.CEDJ"L'-‘ DIVFRECL, 347,48
V12/2022  1.1.10.200.1 BANCO UC BRASIL 347,48
9/12/2022  2.1.30.100.1 ruﬂNE(EDu.-Fs m\IH 288,18
29/12/2022  1.1.1€.200.1 d#M 0 DO BRASIL 288,18
29/12/2022  2.1.30.100.1 "LR“"CJ’-’DO RS DIVEF S0 797,20
29/12/2022  1,1,10.200.1 ﬁr.rvfc 50 BRASIL 797,20
29/12/2022  2.1.30.100.1 rOPhrLEDoncs DIVERS T 2.879,91
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCD Do 341-«5:. 2.879,91
9/12/2022  2.1.30.100.1 H)n]\"’" ’Jl..ES '.".NEruO" FAGHM) !\C-'.) Dx: FO?.N .' ()F"-C 3.882,00
29/12/2022  1.1.10.200.1 EANCC DO BRASIL PeainMiN D 'H:' FCRT\Z"LDO‘(LS 3.882,00
29/12/2022  2.1.30 100.1 FORVECEDON s DIVLRSQS 0 nE FORNECT DCRES 1.472,48
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASE. 7 wmqa'ﬂc\ CE FOR HECEJCRES 1.472,48
29/12/2022  2.1.20.100.1 FORNECEDURES DIVERSCS i=CFDGRES 539,00
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO 00 BRASIL 'l FAGAMENTO .—F Fu 'Cr UORLS 539,00
20/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORTS DIVERSC: ERGAMENTC LE ruF\NfCL.- ORES 767,49
20/12/2022  1.1.10.200.1 m:(,u Lo ZTASIL m-mM:NTo GE SUPCY [‘:-.JF__ 767,49
29/12/2022  2.1.30.1C0.1 FORNE Lommz. DIVERSC S amnrd‘ NI T -‘o. m»ceuom.s 820,21
29/12/2022  1.1.10.260.1 BANTT DC BRASIL 3 rro Bt FD.’I."\LL _MORES 820,21
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDFJRF:G m...«-_,{.‘u p‘.i“‘s:\:l\:gﬂ.u LEfe A Ct Jo'{ES 1.864,72
Mg TRANGPORIE. | - o g 185.357,76 183.493,04

- 23BSIEL RODRIE JJ,_ O TIVA
sheg. no CRC - Masp'% o No., 8564/0
 CPF: 425.344,963-57
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Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIE L . DORA LYDA Fc Pagina 277 de 314
C.N.P.J.: 28.863.972/0001-29 Nimero livro: 0003
Enderego:  RUA NESTOR MILHOMEM, 49, QUADRA 00 LOTE 49, CIUALE NOVA 30RO LISBOA/MA, CEP 65922-000 PMSJP

Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022

Insc. Junta Comercial: 21;009783_‘38 Data: 17/10/2617 £ FL (S
e LY RUBRICA: Do,
Data Classificacdo Descrigio Histdrico Débito Crédito
TRAN3PORTE. 185.357,76 183.493,04
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FCRNECEDORES 1.864,72
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAM:NTO DE I-ORNECEDORES 2.483,70
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL oy PAL-.AMENTO DE FORNECEDORES 2.483,70
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAM ENTO DE rORNEtEDORES 2.471,12
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAM ENTO DE FOR'\IECEDORES 2.471,12
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVFPSOS PAGAM ENro DE EQRNECFDORES 4,402,04
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL pAGAMENTO DE FORNECEDORES 4.402,04
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES BIvERrsos PAGAMENTO DE FORNECEDORES 2.491,85
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAIleNTO DE FORNE(.!:DOR:S 2.491,85
29/12/2022  1.1.30.700.1 EMPREsrmo A TERCE[ROS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 14.718,23
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO, BRASIL ) PAGAMENTO DE FORNECEDORES 14.718,23
29/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS pAf,AM ENTO DE FDRNECEDORES 1.107,38
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL i PAGAM ENTO DE FORNECEDORES 1.107,38
29/12/2022  3.2.20.300.5 TAXAS DWERSAS ' TAR!I-A BANCARIA . ) 10,00
»1/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO Do BRASIL TARIFA BANCAKIA 10,00
32/2022  3.2.10.600.8 PARCELAMENTOS PARCELAMENTQS 529,07
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PARCELAMENTOS 529,07
29/12/2022  3.2.10.600.8 PARCELAMENTOS -.;. - . PARCELAMENTOS 557,39
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL ' PARCEIAMENTOS 557,39
29/12/2022  1.1.10.300.2 BB RF APLICACAO AUTOMATICA ... B8 RENDE FACIL 32.951,32
29/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL BB RENDE FACIL 32.951,32
29/12/2022  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 22.989,22
29/12/2022  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS VENDAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 22.989,22
SRE TOTAL DO DIA 270.069,08 270.069,08
30/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS _ PAGAMENTO DE FORNECEDORES 348,18
30/12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO  DE FORNECEDORES 348,18
30/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FCRNECEDORES 316,00
30/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PA.:AMENTO DE FCRNECEGORES 316,00
30/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSCS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 60,00
30/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES 60,00
30/12/2022  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.500,00
30/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL - PAGAMENTO DE FORNECEDORES 3.500,00
30/12/2022  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS TARIFA BANCARIA 6,00
30/1212022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL TARIFA BANCARIA 6,00
“142/2022  3.2.20.500.7 JURQS E COMISSOES BANCARIAS JUR.OS BANCARIOS 22,61
o /12/2022 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL JURCS BANCARIOS 22,61
30/12/2022  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL BE RENDE FACIL 4.252,79
30/12/2022  1.1.10.300.2 BB RF APLICACAO AUTOMATICA BB RENDE FACIL 4.252,79
30/12/2022  3.2.10.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 3.377,76
30/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 3.377,76
30/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 277,21
30/12/2022  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 277,21
30/12/2022  3.2.10.100.7 FGTS REF: FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 278,73
30/12/2022  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 278,73
30/12/2022  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 10,19
30/12/2022  2.1.50.200.3 GRRF A RECOLHER REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 10,19
30/12/2022  3.2.10.100.2 PRO-LABORE REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 2.424,00
30/12/2022  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 2.424,00
30/12/2022  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 266,64
30/12/2022  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 266,64
30/12/2022  3.2.10.100.6 INSS REF. FOLHA DE PAGAMENTO DC MES 1.418,54
TRANSPORTE 16.558,65 15.140,11

LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA

ADMINISTRADOR
CPF: 672,772.683-34

JOSIEL RODRIGUES DE LIMA

Reg. no CRC - MA sob o No. 8564/0

CPF: 425.344.963-87



Empresa: MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

rc Pagina 278 de 314
CN.PJ:  28.863.972/0001-29

Numero livro: 0003
Endereco: RUA NESTOR MILHOMEM, 49, QUADRA 00 LOTE 49, CIDADE NOVA, JOAC LISBOA/MA, CEP 65922-000 PMSJP
Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 21200978338 Data: 17/10/2017 FL (S)
DIARIOC N°R%R9,
RUBRICA: m\g /
Data Classificagdo Descrigdo Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 16.558,65 15.140,11
30/12/2022 2.1.50,200.1 INSS A RECOLHER REF. FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 1.418,54
16.558,65 16.558,65
31/12/2022  3.1.70.100.1 gg%?ggm MERCADORIAS CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS 2.300.000,00
31/12/2022 1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS 2.300.000,00
31/12/2022 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 13.903,84
31/12/2022  3.2.10.100.1 SALARIOS E ORDENADOS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 13.903,84
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 29.088,00
31/12/2022  3.2.10.100.2 PRO-LABORE ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 29,088,00
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 2.992,72
31/12/2022  3.2.10.100.3 RESCISOES ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 2.992,72
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 340,56
31/12/2022  3.2.10.100.4 13° SALARIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 340,56
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 10,034,46
'12/2022  3.2.10.100.6 INSS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 10.034,46
_./12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 1.258,78
31/12/2022  3.2.10.100.7 FGTS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 1.258,78
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 44,250,24
31/12/2022 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 44,250,24
31/12/2022 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 6.027,53
31/12/2022 3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 6.027,53
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 88,45
31/12/2022  3.2.20.400.3 TELEFONE ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 88,45
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 7.027,52
31/12/2022  3.2.20.400.5 SEGUROS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 7.027,52
31/12/2022 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 288,00
31/12/2022  3.2.20.400.9 SERVICOS PRESTADOS POR ENCERRAMENTO DO EXERCICIC 288,00
TERCEIROS )
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 53,44
31/12/2022  3.2.20.500.5 JUROS DE MORA ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 53,44
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 215,01
31/12/2022  3.2.20.500.7 JUROS E COMISSOES BANCARIAS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 215,01
31/12/2022 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 15.607.927,52
31/12/2022 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 15.607.927,52
31/12/2022 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 185.382,47
12/2022 4.1.20.100.3 (-) DEVOLUCAQ DE VENDA DE ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 185.382,47
MERCADORIAS ) )
31/12/2022 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 1.739,34
31/12/2022  3.2.20.300.9 1CMS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 1.739,34
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 56.554,96
31/12/2022  4.1.20.300.4 (-) COFINS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 56.554,96
31/12/2022 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 12.253,57
31/12/2022  4.1.20,300.5 (-) PIS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 12,253,57
31/12/2022 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 6.750.000,00
31/12/2022  3.1.70.100.1 CUSTOS DAS MERCADORIAS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 6.750.000,00
VENDIDAS
31/12/2022 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 48,040,15
31/12/2022 3,2.20.300.8 PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL ENCERRAMENTO DC EXERCICIO 48,040,15
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 82.963,25
31/12/2022 4.1.20.300.7 (-) IMPOSTO DE RENDA ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 82.963,25
31/12/2022  4.1.50.100.6 BONIFICACAO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 2.098,39
31/12/2022 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERC!:CIO 2.098,39
31/12/2022 4.1.50.100.6 RECEITA POR BONIFICACAO ENCERRAMENTO DO EXERCI'CIO 239,29
31/12/2022 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DG EXERCICIO 239,29

LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA

ADMINISTRADOR
CPF: 672.772.683-34

TRANSPORTE

25.162.767,49

JOSIEL RODRIGUES DE LIMA
Reg. no CRC - MA sub o No. 8564/0

CPF: 425.344.963-87

25.162.767,49
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C.N.P.J.: 28.863.972/0001-29 Ndmero livro: 0003
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Periodo: 01/01/2022 - 31/12/2022
Insc. Junta Comercial: 21200978338 Data: 17/10/2017
FL.(S)
DYARIO N"é*}f}g__ A
.. : ; RUBRICA Y
Data Classificagdo Descrigdo ) Histérico . Débito Crédito
TRANSPORTE ‘ 25.162.767,49 25.162.767,49
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIC ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 19.160,21
31/12/2022  3.2.10.600.8 PARCELAMENTOS ENCERRAMENTQ DO EXERCICIO 19.160,21
31/12/2022 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 35,52
31/12/2022  3.2.10.101.1 GRRF ENCFRRAMENTO DO EXERCICIO 35,52
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 15.691,09
31/12/2022 3.2.20.500.9 TARIFAS BANCARIAS FNCERRAMENTO DO EXERCICIO 15.691,09
31/12/2022  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 8.322.876,09
31/12/2022  2.3.50.100.4 LUCRO DO EXERCICIO ENCERRAMENTC DO EXERCICIO 8.322.876,09
31/12/2022  2.3.50.100.4 LUCRO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 8.322.876,09
31/12/2022  2.3.50.100.1 LUCROS ACUMULADOS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 8.322.876,09
TOTAL DO DIA 41.843.406,49 41.843.406,49
TOTAL DO MES 46.066.020,88 46.066.020,88
LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA JOSIEL RODKIGIJES DE LIMA
ADMINISTRADOR Reg. no CRC - MA sob o No. 8564/0

CPF: 672.772.683-34 CPr: 425.344.963-87
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C.N.P.J.: 28.863.57£/0001-29 W'} Ndmero livro: 0003
- y o NeRHH
PLANO DE Fis isAL RUBRICA: JPMQ)
Codigo T Classifica¢io e foune Grau
1s 1 ATIVG . 1
2s 1.1 ATIVG - 5 REANTE 2
3s 111 DI VEL 3
45 1.1.10.1 Carg 4
5 1.1.10.100.1 CADA GERAL 5
6 1.1.10.100.2 TUNTD FIXO DF CAIXA 5
7§ 1.1.10.2 421205 CONTA MOVIMENTO 4
8 1.1.10.200.1 3 00 BRASIL 5
9 1.1.10.200.2 Tl A ZCONOMICA FEDERAL 5
10S 1.1.10.3 £ CACOES FINANCEIRAS LIGUIDEZ IMEDIATA 4
11 1.1.10.300.1 POUPANCA NA CALZA £CONOIMICA FEDERAL L)
43233 1.1.10.300.2 18 RF APLICACED A1 TOMATICA 5
43234 1.1.10.300.3 AFLICACAOC BB UDE B! 5
43235 1.1.10.300.4 CAPITAL DE GIRG DISIIAL 5
43236 1.1.10.300 5 CONTA GARANTIDA 5
12s 112 CLISHTES 3
13 S 1.1.20.1 DUFLICATAS A R 2BER 4
42781 1,120,001 .. -5 D e, CLLE UL MIAB L ITUEQL A INA 1O BRASIL ICPF] LTDA 5
42914 1.1.20.100.1 2R ADMINISTRA XCRA DE BENS PROPRIO E SC LTDA 5
42712 1.1.20.100.1 .. LS CGNSULTORIA € TREINAMENTG LTDA-ME 5
43085 1.1.20.100.1 Phdbe o e MR EL0 C BRITO LIRELL 5
42303 11201001 _ - el v =g T TTAITIESCUSA ANDAIME SHME 5
42751 1.1,20.100.1 - R AT -4 = MEIQUITA PEREIRA SERVICOS & COMERCIO 5
42842 1.1.20.100.1 . ABGH- ASSOCIACAU BIBLICA CULTURAL DE IMPERATRIZ 5
42143 1.1.20.100.1 A 0 UM PRECO INPERATTLL LTUA 5
42366 1.1.20.100.1 R " ACO PANTANSL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 5
42509 1.1.20.100.1 & . STC FERNANDO MENDES 5
42985 1.1.20.100.1 DAO GUNSALVES DOS SANTOE 5
43056 1.1.20.100.1 ADAG, ViLOE ALVES DE SALES 5
42377 1.1.20.100.1 ADHIA DO LOPES SOUSA 5
42969 1.1.20.100.1 ADIR ANMOKIN DA SILVA 5
42426 1.1.20.100.1 ’ mra 03 CRASIL LTDA 5
42558 1.1.20.100.1 ADI i1 7N CUSIA BERRCSD 5
42972 1.1.20.10¢.1 PLaiLTD DE ARAUIT SILVA 5
42287 1.1.20.100.1 _AUKIAiS ) CHAVES DOS SANTOS. 5
42295 1,1,20.100.1 A gr v;, LAl CAvAL -.mnE 5
43168 1.1.20.100.1 ATIGANG SILVELWA SUSTHEN: ES 5
42239 1.1.20.:00.1 i D JESUS '.‘O"TA 5
42214 1.1.20.100.1 AT THRANSPORTES E LOC.31iCA LTDA 5
42281 1.1.20.100.1 p'n JEST @it /A 5
42517 1.1.20,100.1 #RC TECUARIS FAZENDA 17 AT ARELO LTDA, 5
42307 1.1.20.100.1 | AGPUFTCIARTA NOVO MUNLT 5
42575 1.1.20.100.1 4 <& ABRE LTDA ME 5
42323 1.1.20.100.1 \SLINEL ROCH doEs IR A 5
42540 1.1.20.100.1 A 55 LA DAL VA 5
42960 1.1.20.100.1 SN Lo st V. SOUISA 5
42450 1.1.20.100.1 YPISHiTy c,—':* 2 &A% ro: i 5
42430 1.1.20.100.1 5
43178 1.1.20.100.1 5
42803 1.1.20.100.1 5
42873 1.1.20.100.1 4 e 5
42268 1.1.20.100.1 ALEE MARTINS DE SOJsA 5
42422 1.1.20 100.1 A 'nt cH uil ES Feowuur-.f-" SILVA 5
43054 1.1.20.100.1 : 5
42291 1.1.20,100.1 SAEX OLNDA DE 5 5
42645 1.1.20.100.1 FLEA 10518 Pnd'.,'\ 5
42119 1.1.20.100.1 ,._HA JLRO cone TG 5
42057 1.1.20.100.1 3 5
42514 1.1.20.100.1 5
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PLANO DE “ONTAG ~ <+ s RUBRICA: JO"“L
A A T T B R T
Codigo T Classificacao NOME & Lgueinh pm imhs Grau
42363 1.1.20.100.1 ALGQUINE SR ODUTOS QUIMICOS PARA INDUSTRIAS LTDA 5
42970 1.1.20.100.1 £ QUIMIM BAKBOSA DA, LUZ 5
42967 1.1.20.100.1 ALTEREZO DE SESUS FERREIRA SA 5
42975 1.1.20.100.1 ALUMIFERCOMERCIO E SERVICOS LTDA 5
42159 1.1.20.100.1 ALVARO EGIDIO SCARES DA SILVA 5
4269 1.1.20.100.1 : AMAR.A[_ cr)Ns‘rRUTORA LTDA 5
42817 1.1.20.100.1 AMAZONAS (le) BRASIL COM. E REPRESENTACAO LTDA 5
42943 1.1.20.100.1 AMILTON CAMARGO g 5
42734 1.1.20.100.1 ANA'CAROLINA CARVALHO 5
43084 1.1.20.100.1 ﬁiNA CEUA DA SILVA NEGREIR0§ 5
43191 1.1.20.100.1 ANA 1ZABEL SALOMAO 5
42766 1.1.20.100.1 Aw!{ KARLA NOLEI'O MARTINS OLIVEIRA 5
43194 1.1.20.100.1 ANA MARIA cnuz L[MA b 5
43146 1.1.20.100.1 AnA SARA GUIMARAES FRANCA 5
42515 1.1.20.100.1 ANDF&C,ON GARUZZI DE JESUS 5
42923 1.1.20.100.1 ANDEPSCN SANTOb 5
43005 1.1.20.100.1 A’NDPE A VFq DE AZEVEDO 5
42927 1.1.20.100.1 ANEZIANE DE JESUS MACENA 5
42807 1.1,20.100.1 ANGELO MARCOS DA SILVA 5
43029 1.1.20.100.1 ANSELMO RODRIGUES VIEIRA 5
42583 1.1.20.100.1 ANTONIA CLEUDE GONCALVES LIMA 5
42769 1.1.20.100.1 ‘ i Tt TUANTONIA'LIMA DE OLIVEIRA 5
42571 1.1.20.100.1 ANTONIO AMARO TORRES COM E SERV 5
42621 1.1.20.100.1 ... ANTONIO CANGUSSU 5
42816 1.1.20.100.1 L " * 7" ANTONIO CARLOS DA CONCEICAO BRANDAO 5
42755 1.1,20.100.1 ' ' T ANTONIOCOELAG Filho 7 5
42503 1.1.20.100.1 z : ' ANTONIO DANTAS SILVA JUNIOR 5
42627 1.1.20.100.1 AN’]’ONIO FERNANDES CAMILO FILHO 5
42407 1.1.20.100.1 ANTONIO FERREIRA DA SILVA 5
43172 1.1.20.100.1 ANTONIO FRANCISCO BARBOSA DA SILVA 5
42682 1.1.20.100.1 ANTONIO GILSON LIMA SILVA 5
42728 1.1.20.100.1 ANTONIO ISMAEL DA SILVA VIEIRA 5
42399 1.1.20.100.1 ANTONIO JOSE ASSIS BRAIDE 5
42959 1.1.20.100.1 ANTONIO JOSE DA SILVA 5
42980 1.1.20.100.1 ANTONIO JOSE DOS SANTCS MEIRELES 5
42277 1.1.20.100.1 ANTONIO JOSE GOMES 5
43200 1.1.20.100.1 ANTONIO JOSE GOMES DINIZ 5
42761 1.1.20.100.1 ANTONIO JOSE SOUSA BRASIL 5
42839 1.1.20.100.1 ANTONIO LIMA ALENCAR 5
43196 1.1.20.100.1 ANTONIO LOPES DA SILVA 5
42284 1.1.20.100.1 ANTONIO LUIS ALMEIDA DOS SANTOS 5
42266 1.1.20.100.1 ANTONIO MARCOS LIMA DE SOUSA 5
43052 1.1.20.100.1 ANTONIO MARCOS MACHADO ABREU 5
43167 1.1.20,100.1 ANTONIC MARCOS SOARES 5
42355 1.1.20.100.1 ANTONIO MARUEDES ARAUJO SILVA 5
43012 1.1.20.100.1 ANTONIO MOREIRA OLIVEIRA 5
42871 1.1.20.100.1 ANTONIO NERES BARBOSA NOBRE 5
42008 1.1.20.100.1 ANTONIO P ALVES INSTALACOES PREDIAIS 5
42376 1.1.20.100.1 ANTONIO ROOSEVELT NOBREGA JUNIO 5
42800 1.1.20.100.1 ANTONIO RUFINO E CIA 5
42373 1.1.20.100.1 -~ ANTONIO SANTOS SILVA 5
42865 1.1.20.100.1 ANTONIO SIMAO TROVAO 5
42966 1.1.20.100.1 ANTONIO VICTOR BERNARDO DA SILVA 5
42721 1.1.20.100.1 APOLO ENGENHARIA EIRELI - ME 5
42359 1.1.20.100.1 ARENOVAR UTILIADES PARA O LAR 5
42805 1.1.20.100.1 ARIONES BARBOSA MAGALHAES 5
42590 1.1.20.100.1 ARLINDO SOUSA RAMALHO 5
42392 1.1.20.100.1 ARMANDO PAULING DA ROCHA 5
42156 1.1.20.100.1 ARMAZEM MATEUS S.A 5
42958 1.1.20.100.1 AROALDO MENDES DA SILVA, 5
42760 1.1.20.100.1 ARTMES JOSE PINHEIRO BARROS 5
42202 1.1.20.100.1 ARVUS TECNOLOGIA LTDA 5
42428 1.1.20.100.1 ARY PINHO 5
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Cédigo T Classificagio Nome Grau
42780 1.1,20.100.1 A;.LI’T LTDA 5
42217 1.1.20.100.1 ASSOCIACAQ BEWE FL.DE APOIO E REPACE DE RECURSOS PA 5
42358 1.1.20.100.1 ASSOCIACAO BENEFICIENTE E CULTURAL SHEKINAH RESGATE 5
42440 1.1.20.100.1 ASSOCIACAOD BIBLICA BOAS NOVAS ETERNAS DE IMPERATRIZ <]
42245 1.1.20.100.1 ASSOCIACAQ REG, DE CABOS E SOLDADOS DE IMPERATRIZ 5
42924 1.1.20.100.1 ASTROS CONST TERRAPLANAGEM E C 5
42680 1.1.20.100.1 ATALA COLCOES LTDA 5
42913 1.1.20.100.1 ATILA SOUSA TELES DU VALE 5
42394 1.1.20.100.1 ATLANTICA SEGURANCA TECNICA LTDA 5
43169 1.1.20.100.1 AURELIO GONCALVES BRANDAC 5
42580 1.1.20.100.1 AUTO MECANICA 3001 LTDA 5
42386 1.1.20.100.1 AUTC POSTO ALVORADA LTDA 5
42155 1.1,20.100.1 AUTO POSTC CIDADE ESPERANCA 5
42560 1.1.20.100.1 AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS MANGUEIRA LTDA 5
42819 1.1.20.100.1 AUTO POSTO GUIMARAES LTDA 5
42634 1.1.20.100.1 AUTO FOSTO IMPERIAL 5
42224 1.1.20.100.1 AUTO POSTO QUATRO RODAS LTDA 5
42633 1.1.20.100.1 AUTC POSTO RGTA GO SOL S
43018 1.1.20.100.1 AUTO POSTO SAO BENTO LTDA 5
42731 1.1.20.100.1 AUTOCARGA TRANSPCRTE LTDA 5
42141 1.1.20.100.1 AUTOMOVEIS E PECAS CAPRI LTDA 5
42977 1.1.20.100.1 ' AVELINO CESAR TAVARES DA ROCHA 5
43134 1.1.20.100.1 AYLLA REGIANE RAMOS RODRIGUES 5
42620 1.1.20.100.1 ) ‘B B SERRA SERVICOS E MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA ME 5
43141 1.1.20.100.1 B W S CONSTRUCOES LTDA 9
42758 1.1.20.100.1 " BARBGSA ANDRADE ENGENHARIA 5
42522 1.1.20.100.1 EASTOS £ SOUSA LTDA 5
43117 1.1.20.100.1 éﬁf;y\-‘iE DO NASCIMENTO CARNEIRO 5
42921 1.1.20.100.1 BERNARDINO PEREIRA FILHO 5
42593 1.1.20.100.1 BETYLAINE AMARAL MESQUITA 5
42652 1.1.20.100.1 BM IMOBILIARIA IMCORPORADORA 5
42799 1.1.20.100.1 ER LOGISTICA E TRANSPORTE EIRELI 5
42642 1.1.20.100.1 BRAVIN BRAVIN EMPREENDIMENTO3S LTDA ME 5
4229 1.1.20.100.1 BRUNNO SILVA APAUIC 5
43101 1.1.20.100.1 BRUNC CONCEICAQ DE FREITAS 5
42648 1.1.20.100.1 BRUNO GOMES BARBOSA 5
43089 1.1.20.100.1 C P SALES COSMETICOS 5
43138 1.1.20.100.1 CAIO ALEXANDRE DIAS E SILVA 5

| 42078 1.1.20.100.1 CAJUAPARA FRUTICULTURA LTDA 5
42860 1.1.20.100.1 CAMILA SANTOS E SILVA 5
42511 1.1.20.100.1 CAMPO ALEGRE EMPREENDIMENTOS 5
42236 1.1.20.100.1 CAR SERVICE EIR<LI -z 5
42318 1.1.20.100.1 CARLOS ALEERTC DE OLIVEIPA SILVA JUNIO 5
42353 1.1.20.100.1 CARLOS ANTONIO COSTA TORRES 5
43115 1.1.20.100.1 CARLOS ANTONIO DE BRITO ALVES 5
42644 1.1.20.100.1 CARLOS CAMPBEL DA SILVA ANDRADE 5
42806 1.1.20.100.1 CARLOS EDUARDO DIAS PEREIRA 5
42932 1.1.20.100.1 CARLOS HENRIQUE PASSOS CARVALHO 5
42579 1.1.20.100.1 CARLOS HENRIQUE PEREIRA FERREIRA 5
43228 1.1.20.100.1 CARLOS ROBERTO GHISLENI 5
42723 1.1.20.100.1 CARLOS ROBERTO RIBCIRO 5
42165 1.1.20.100.1 CARVALHO E AZEVEDO LTDA 5
42134 1.1.20.100.1 CASA DO BORRACHEIRO EIRELI 5
42072 1.1.20.100.1 CASA ESCOLA DEI BAMBINI 5
42986 1,1.20.100.1 CASSIANO ALVARAES DA CRUZ 5
42997 1.1.20.100.1 CASTRO E CAVALCANTE LTDA 5
42157 1.1.20.100.1 CEF.OR SEGURANCA PRIVADA LTDA 5
42541 1.1.20.100.1 CELIO ROQUE VIERA 5
43076 1.1.20.100.1 CkLLA THOMAZ DROGARIA LDTA 5
42907 1.1.20.100.1 CELMA GASPAR 5
42677 1.1.20.100.1 CEMEL'CARROCER[A ESTRADO MECANICO MELO LTDA 5
42254 1.1.20.100.1 CENTRAIS ELETRICAS CC NORTE DO BRASIL S/A ELETRONORTE 5

5

42438 1.1.20.100.1 CERAMICA AMANDHA LTDA
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Cédigo T Classificacio Nome 5 Grau
43087 1.1.20.100.1 FMMCA UNLAO LTDA 5
42417 1.1.20.100.1 F )MA ASSOCIACAO DE ENSINO SUPERIOR 5
42820 1.1,20.100.1 <G GOMES CONS‘f RUCQES 5
42689 1.1.20.100.1 CHAPARRAL FAZENDAS REUNIDASLTDA 5
42142 1.1.20.100.1 CHARLYS DOS SANTOS OLIVEIRA 5
42678 1.1.20.100.1 CICERO COELHO DA SILVA 5
43033 1.1.20.100.1 CICERO ELISANDRO ALVES 5
42146 1.1.20.100.1 CLASI COMERCIO & SERVICOS LTDA 5